
ZARZĄDZENIE NR 47/2019
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmian w regulaminie pracy Urzędu Miejskiego w Kowarach

Na podstawie art. 222 oraz art. 104 - 1043 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 917 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 24/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 21 lutego 2014r. w sprawie ustalenia 
regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Kowarach wprowadzam następujące zmiany :

1) w § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Z dniem 1 maja 2019r. w Urzędzie Miejskim w Kowarach wprowadza się elektroniczny system 
ewidencji czasu pracy pracowników, zwany dalej RCP.”;

2) w § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. 1) w każdym budynku Urzędu znajduje się  jeden czytnik,

2) pracownik przychodzący do pracy obowiązany jest potwierdzić swoją obecność poprzez zbliżenie 
przydzielonej mu karty magnetycznej do czytnika RCP w miejscu świadczenia pracy,

3) każde wyjście i powrót w czasie pracy, oraz opuszczenie pracy po zakończeniu dnia pracy, powinny być 
w systemie zarejestrowane,

4) brak zarejestrowanej obecności lub wyjścia w czasie pracy, oznacza nieobecność wymagającą 
wyjaśnienia.”;

3) w § 10 skreśla się punkt 3.

4) Po rozdziale 8 dodaje się rozdział 8a w brzmieniu:

" Rozdział 8a. Monitoring

W celu ochrony mienia, od dnia 1 maja 2019r., w holu na parterze budynku B Urzędu Miejskiego w Kowarach, 
ul. 1 Maja 1, prowadzony jest całodobowy monitoring wizyjny - punkt monitorowany jest oznaczony odpowiednim 
piktogramem. Dane z monitoringu są przechowywane przez okres 7 dni.".

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Administracyjno-Gospodarczego i Kadr.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 0BF22BA9-17E3-49AF-BD7A-81B33B7DA5AD. Podpisany Strona 1


		2019-04-02T16:34:43+0000
	Polska
	Elżbieta Zakrzewska Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




